
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про затвердження Положення  

щодо порядку роботи освітнього  

центру «Донбас - Україна» Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 

Воропай Н.А. щодо Положення щодо порядку роботи освітнього центру 

«Донбас - Україна» Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Положення щодо порядку роботи освітнього центру 

«Донбас - Україна» Херсонського державного університету. 

2. Керівнику відділу «Приймальна комісія» Стародубець Н.П. 

оприлюднити Положення щодо порядку роботи освітнього центру «Донбас - 

Україна» Херсонського державного університету на офіційному сайті 

університету. 

3. Протягом п’яти робочих днів увести в дію рішення вченої ради 

наказом ректора. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



